“Macro-Aree” o, singolarmente, “Macro-Area”); 

2. i principali elementi caratterizzanti l’Avviso sono i seguenti: 

o soggetti ammessi: persone fisiche munite di partita IVA, ditte individuali e studi professionali associati; 

o valore complessivo delle Macro-Aree: € 130.000,00 (centotrentamila/00), oltre IVA, omnicomprensivo 

di oneri di legge e accessori se dovuti nonché di eventuali spese di viaggio e/o trasferta; 

o valore di ciascuna Macro-Area (tenuto conto di un numero massimo di Esperti definito per ogni Macro-

Area sulla base dei Progetti attesi e dell’importo massimo contrattuale riconoscibile a ciascun Esperto):

[...]

adeguato rispetto ai carichi di lavoro stimati nel medio periodo, lo scrivente considera opportuno avvalersi 

della facoltà prevista al par. 13, lett. c) dell’Avviso di ripartizione proporzionale del valore della Macro-Area, 

con un importo massimo contrattuale per Esperto pari a € 15.500,00 (quindicimila cinquecento/00), oltre 

IVA; 

6. con riferimento alla Macro-Area “Manifattura Avanzata” (Tabella 4), il numero di Esperti ammessi coincide 

invece con il limite massimo previsto di cui alla Tabella 1, pertanto l’importo massimo per Esperto resta 

definito pari a € 13.600,00 (tredicimila seicento/00), oltre IVA; 

7. gli Esperti dovranno trasmettere alla Società, ai sensi di quanto previsto dal par. 12 dell’Avviso, tutta la 

documentazione propedeutica alla sottoscrizione dei relativi contratti; 

8. è stata rilevata l’assenza dei nominativi degli Esperti suindicati all’interno del file .pdf “ELENCO